РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
РОГНЕДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ВОРОНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 15.08.2023 г № 4-125
с. Вороново
Об утверждении Программы комплексного
 развития социальной инфраструктуры
муниципального образования Вороновское
 сельское поселение Рогнединского муниципального
района Брянской области на 2024-2033 годы.

          На основании Градостроительного кодекса РФ от 29 декабря 2004 № 190-ФЗ; Федерального Закона от 30.12.2012 № 289-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации  от 01.10.2015г. № 1050 «Об утверждении требований к программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов»; Уставом муниципального образования Вороновского сельского поселения Рогнединского муниципального района Брянской области,  Вороновский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
          1. Утвердить Программу комплексного развития социальной инфраструктуры муниципального образования Вороновское сельское поселение Рогнединского муниципального района Брянской области на 2024-2033 годы (прилагается).
          2.   Обнародовать в установленном законом порядке и разместить на официальном  сайте Вороновского сельского поселения Рогнединского муниципального района Брянской области в сети  Интернет https://adm-voronovo.okis.ru/.

Глава Вороновского
сельского поселения                                                                      Н. В. Мишина